各 位

『お別れの会』ご参会御礼

平成 29年 1月 31日の弊社 代表取締役社長 故 後藤勝三の『お別れの会』に際しまして

は、ご多忙中にもかかわらずご来臨賜りまして、厚く御礼申し上げます。

故人がこれまでに皆様から頂戴致しました数々のご厚情に感謝申し上げますとともに、

故人同様、今後も変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

                                                         平成 29 年 2 月 15 日

                                                         株 式 会 社 後 藤 回 漕 店

                                                         代表取締役社長 後藤博史